
 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018  Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail:bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 

 

 

 

Decreto n. 1871           Villa d’Almè, 07/02/2020 

 

        All’ALBO  

        Al sito WEB 

        Agli atti 

 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  

“Ambienti di apprendimento innovativi” nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale  

C.U.P. I92I18000160004 

 

 VISTO il Decreto del MIUR Prot. n. 762 del 22/11/2018; 

 VISTO l’Avviso Prot. n. 30562 del 27/11/2018; 

 VISTA la delibera n. 5 del 30/11/2018 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 10 del 

Consiglio di Istituto del 06/12/2018 con le quali è stata approvata l’adesione al progetto 

pubblicato dal MIUR con Prot. n. 30562 del 27/11/2018; 

 VISTA la comunicazione del MIUR n. 368 del 18/06/2019 di ammissione al finanziamento 

con diritto all’erogazione dell’acconto nella misura del 50% del finanziamento totale 

concesso (€ 18.000,00) per la realizzazione del progetto “Ambienti di apprendimento 

innovativi” nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale; 

 VISTO il cofinanziamento del Comune di Almè per complessivi € 2.500,00 

 

DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento di € 20.500,00, relativi al progetto 

“Ambienti di apprendimento innovativi” nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale. 

Le predette cifre sono comprese nel Programma Annuale 2020 (Deliberato dal Consiglio di Istituto 

con delibera n. 65 del 16/12/2019) in entrata, con imputazione in uscita alla voce P01/3. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 

 
 

 
 

 
 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000600 - 07/02/2020 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2020-02-08T12:22:16+0100
	Rota Marta Beatrice




